
 

               SLUŽBENI GLASNIK  

                       GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo,  

2. lipnja 2025. 

Broj: 10/2025  

 

IZDAVAČ: Upravni odjel za opću upravu 

UREDNIŠTVO: Obala m. Tita 5/I Poreč-Parenzo 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 
 

 

  

 

 

 

SADRŽAJ 

II. GRADONAČELNIK 

 

29. Odluka o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića 

,,Poreč- Parenzo“ 

 

371 

30. Izmjene i dopune obveznih uputa za izradu Pravilnika o upisu djece 

u dječje vrtiće 

 

371 

 

 

http://www.porec.hr/


Broj:10/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 371 

 

 

 

 

II. GRADONAČELNIK 

 

 29. 

 

Na temelju članka 37., stavaka 12. i 13. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 101/23), članka 58., stavka 3. Statuta 

Dječjeg vrtića „Poreč – Parenzo” i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (,,Službeni glasnik 

Grada Poreča - Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24),  Gradonačelnik Grada Poreč – Parenzo 

je, 29. svibnja 2025. godine, donio sljedeću     

 

ODLUKU 

o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića ,,Poreč – Parenzo” 

 

Članak 1. 

Za vršitelja dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića ,,Poreč – Parenzo” imenuje se Nataša 

Širol Osmanović, dipl. psiholog i prof., s prebivalištem na adresi Ivana Gorana Kovačića 19a, 

52440 Poreč. 

 

Članak 2. 

Nataša Širol Osmanović ovlasti vršitelja dužnosti ravnatelja obavaljti će do 

imenovanja ravnatelja/ice Dječjeg vrtića ,,Poreč – Parenzo” na temelju provedenog javnog 

natječaja, a najdulje do godinu dana. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ,,Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

                                                           GRADONAČELNIK 

                                                   Loris Peršurić, v.r. 

                     

KLASA: 024-01/25-01/216 

URBROJ: 2163-6-09/01-25-2 

Poreč-Parenzo, 29. svibnja 2025. 

 

30. 

 

Na temelju članka 2. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ 

broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo 

(„Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24), Gradonačelnik 

Grada Poreča-Parenzo je 2. lipnja 2025. donio 

 

IZMJENE I DOPUNE OBVEZNIH UPUTA ZA IZRADU PRAVILNIKA  

O UPISU DJECE U DJEČJE VRTIĆE 

Članak 1. 

U Obveznim uputama za izradu Pravilnika o upisu djece u dječje vrtiće („Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 8/20, 4/21, 7/23, 8/24 i 9/25), u članku 4. stavak 7. tekst 

„Centra za socijalnu skrb“ mijenja se i glasi „Hrvatskog zavoda za socijalni rad“. 

 

Članak 2. 

 Članak 7. mijenja se i glasi: 



Broj:10/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 372 

 

 

„Povjerenstvo ima 6 članova, a u Povjerenstvo se imenuju: 

- zamjenik gradonačelnika nadležan za područje predškolskog odgoja, 

- ravnatelji dječjih vrtića kojih je osnivač Grad Poreč-Parenzo (3 ravnatelja), 

- ravnatelj dječjeg vrtića drugih osnivača (1 ravnatelj), 

- službenik iz upravnog odjela nadležnog za poslove predškolskog odgoja.“ 

  

Članak 3. 

Upravna vijeća dječjih vrtića dužna su uskladiti Pravilnike o upisu djece u dječji vrtić s 

ovim Izmjenama i dopunama Obveznih uputa u roku od 8 (osam) dana od dana njihovog 

donošenja i zatražiti suglasnost osnivača na Pravilnik ili izmjene i dopune Pravilnika o upisu 

djece u dječji vrtić. 

Dječji vrtići dužni su obavijestiti upravni odjel nadležan za poslove predškolskog odgoja 

o donošenju i danu stupanja na snagu Pravilnika iz stavka 1. ovog članka. 

Članak 4. 

Ove Izmjene i dopune Obveznih uputa za izradu Pravilnika o upisu djece u dječje vrtiće 

stupaju na snagu danom donošenja, a objavljuju se u „Službenom glasniku Grada Poreča-

Parenzo“. 

                                        GRADONAČELNIK 

                                                     Loris Peršurić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 024-01/25-01/209 

URBROJ: 2163-6-09/01-25-4 

Poreč-Parenzo, 2. lipnja 2025. 


